
       

  

  

ВІДДІЛ ОСВІТИ СЛОВ’ЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ ВІЙСЬКОВОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

КРАМАТОРСЬКОГО РАЙОНУ ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЛОВ’ЯНСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ I-III СТУПЕНІВ № 5 

СЛОВ’ЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

НАКАЗ 

Код ЄДРПОУ 33453706 

                               
01.09.2025          № 29/1  

Про затвердження кадрового складу 

відповідно до ліцензійних умов 

 

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», 

Постанови Кабінету Міністрів України від 30.12.2015 № 1187 «Про затвердження 

Ліцензійних умов провадження освітньої діяльності закладами освіти» зі змінами, внесеними 

згідно з Постановою КМ №347 від 10.05.2018 р.), та з метою забезпечення функціонування 

закладу освіти 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити кадровий склад  на 2025/2026 навчальний рік (додаток 1). 

2. Затвердити перелік педагогічних працівників, які забезпечують виконання освітніх 

програм, з відповідним рівнем освіти та кваліфікації згідно з вимогами ліцензійних умов. 

3. Заступникам директора закладу загальної середньої освіти ТЕСЛЕНКО Наталії, 

ВАСИЛИНІ-ТИМОФЄЄВІЙ Вікторії, ПАХОМОВІЙ Наталі: 

3.1. Забезпечити постійний контроль за відповідністю кадрового складу ліцензійним 

умовам. 

3.2. Оновити посадові інструкції працівників відповідно до професійних стандартів. 

4. Секретарю МАХЛЯЙД Марині  забезпечити наявність особових справ, документів про 

освіту та трудових книжок, що підтверджують кваліфікацію працівників, у повному обсязі. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

                        Директор    Вікторія ВОЛОСУХІНА 

 

 

 

 

 

 



         Додаток 1 

         наказ № 29/1 від 01.09.2025 р. 

 

закладу освіт 

и Кадровий склад закладу  

загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів № 5  

Слов’янської міської ради Донецької області 

відповідно до ліцензійних умов на 2025-2026 навчальний рік 
 

 

 

 

Всього педагогічних працівників у закладі – 43 

 

З них: 

-     вчителів, які мають кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» – 24; 

-     вчителів, які мають кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії» – 13; 

-     вчителів які мають кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої категорії» – 3; 

-     вчителів, які мають кваліфікаційну категорію «спеціаліст» – 2; 

- відповідає займаній посаді – 1;  

- мають педагогічне звання «учитель-методист» – 3:    

- мають педагогічне звання «старший учитель» – 12; 

- мають науковий ступінь – 1; 

- мають почесне звання «Заслужений учитель» - 1. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Додаток 1

